

DODATEK č. 1

ke SMLOUVĚ O DÍLO č. 1605016

uzavřené dle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění

1. Smluvní strany

OBJEDNATEL

Název: **CZT Valašské Meziříčí s.r.o.**
Sídlo: Husova 373/29, 757 01 Valašské Meziříčí
IČ: 25851501
DIČ: CZ25851501
jednající: Ing. Josefem Gábou, jednatelem
E-mail: gaba@cztvm.cz
Mobil: 602 513 530
Osoby oprávněné jednat ve věcech:
- technických: Štefan Sagáčik, 602 555 950
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 21975

a

ZHOTOVITEL

Název: **COMMODUM, spol. s r.o.**
Sídlo: Valašská Bystřice čp. 225, PSČ 756 27
IČ: 46577238
DIČ: CZ46577238
Zastupuje: Miroslav Zezulka, jednatel
Osoby oprávněné jednat ve věcech:
- smluvních a technických: Ing. Tomáš Mikuláščík (tel.: 777 630 942)
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Rožnov p. R.
Číslo účtu: 4000702801/0100
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 3318

2. PŘEDMĚT DODATKU

Shora uvedení účastníci uzavřeli dne 24. 6. 2016 výše uvedenou Smlouvu o dílo na akci: „**Horkovodní přípojka pro objekt SUPŠ Sklářské ve Valašském Meziříčí**“. Dodatkem č. 1 uvedenou smlouvu po vzájemné dohodě mění a doplňují tak, jak je dále v tomto dodatku uvedeno:

Článek 3. **DOBA REALIZACE DÍLA** se mění bod 2. následovně:

2. Ukončení díla: do 1. 9. 2016

Článek 4. **CENA DÍLA** se vzhledem k nutným vícepracím/méněpracím (rozsah prací je specifikován ve výkazu výměr, který je nedílnou součástí tohoto Dodatku jako Příloha č. 1), finančně a věcně neoddělitelným, bezprostředně souvisejícím s původním plněním mění následovně:

Cena díla dle SOD bez DPH	334 997 Kč
Méněpráce	- 22 048 Kč
Vícepráce	2 800 Kč
Cena díla dle Dodatku č. 1 bez DPH	315 749 Kč

III. OSTATNÍ USTANOVENÍ

1. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží dvě vyhotovení a zhotovitel dvě vyhotovení.
2. Dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
3. Smluvní strany si dodatek přečetly a s jeho obsahem souhlasí, na důkaz čehož připojují své podpisy.
4. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo nedotčené tímto dodatkem zůstávají v platnosti.

Příloha: Rozpočet VCP/MNP

Ve Valašském Meziříčí, dne

Ve Valašské Bystřici, dne 12. 8. 2016

Objednatel

Zhotovitel

Ing. Josef Gába

Miroslav Zezulka, jednatel

Horkovodní přípojka pro SUPŠ Sklářské ve Valašském Meziříčí - Rekapitulace

Číslo	Název	Celková cena	%
1	Horkovodní přípojka pro SUPŠ Sklářské ve Valašském Meziříčí	315 749 Kč	100
1	Přípojka tepla - SOD	334 997 Kč	106
2	Asfaltový kryt + vrtání	-22 048 Kč	-7
3	Bourání prostupu	2 800 Kč	1
Celkem za stavbu		315 749 Kč	100

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 001 Horkovodní přípojka pro SUPŠ Sklářské ve Valašském Meziříčí
Objekt: 01 Přípojka tepla
Rozpočet: LM201221 Asfaltový kryt + vrtání

Objednatel: CZT Valašské Meziříčí s.r.o. IČO: 25851501
 Husova 373/29 DIČ: CZ25851501
 75701 Valašské Meziříčí

Zhotovitel: COMMODUM, spol. s r.o. IČO: 46577238
 Valašská Bystřice 225 DIČ: CZ46577238
 75627 Valašská Bystřice

Vypracoval: Machýček

Rozpis ceny	Celkem
HSV	-19 008,00
PSV	0,00
MON	-3 040,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	-22 048,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	-22 048,00 CZK
Základní DPH	21 %	-4 630,08 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH -26 678,08 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
5	Komunikace	HSV			-17 328,00	79
97	Prorážení otvorů	HSV			-1 680,00	8
M46	Zemní práce při montážích	MON			-3 040,00	14
Cena celkem					-22 048,00	100

Položkový rozpočet

S:	001	Horkovodní přípojka pro SUPŠ Sklářské ve Valašském Meziříčí
O:	01	Přípojka tepla
R:	LM201221	Asfaltový kryt + vrtání

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	5	Komunikace				-17 328,00
1	574391111R00	Makadam penetr.hrubý, kamen.hrubé z asfaltu, 10 cm	m2	-40,00000	106,20	-4 248,00
2	581121111R00	Kryt cementobeton. komunikací skup.3 a 4 tl. 15 cm	m2	-20,00000	225,00	-4 500,00
3	576 11-1315.999	Koberec asfalt., 6 cm	m2	-40,00000	176,00	-7 040,00
4	564251111R00	Podklad ze štěrkopísku po zhutnění tloušťky 15 cm	m2	-20,00000	53,00	-1 060,00
5	599 14-2111.999	zálivka dil.spár hloubky do 6 cm š. do 4 cm	m	-12,00000	40,00	-480,00
Díl:	97	Prorážení otvorů				-1 680,00
6	970041020R00	Vrtání jádrové do prostého betonu d 20 mm	m	-1,20000	1 400,00	-1 680,00
Díl:	M46	Zemní práce při montážích				-3 040,00
7	460030071RT3	Bourání živichých povrchů tl. vrstvy do 5 cm v ploše nad 10 m2	m2	-40,00000	76,00	-3 040,00

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 001 Horkovodní přípojka pro SUPŠ Sklářské ve Valašském Meziříčí
Objekt: 01 Přípojka tepla
Rozpočet: LM101220 Bourání prostupů

Objednatel: CZT Valašské Meziříčí s.r.o. IČO: 25851501
 Husova 373/29 DIČ: CZ25851501
 75701 Valašské Meziříčí

Zhotovitel: COMMODUM, spol. s r.o. IČO: 46577238
 Valašská Bystřice 225 DIČ: CZ46577238
 75627 Valašská Bystřice

Vypracoval: Machýček

Rozpis ceny	Celkem
HSV	2 800,00
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	2 800,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	2 800,00 CZK
Základní DPH	21 %	588,00 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 3 388,00 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Položkový rozpočet

S:	001	Horkovodní přípojka pro SUPŠ Sklářské ve Valašském Meziříčí
O:	01	Přípojka tepla
R:	LM101220	Bourání prostupů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	97	Prorážení otvorů				2 800,00
1	971336631	Bourání prostupu beton. zdí 1*1*1*0,3	m3	0,30000 0,30000	6 795,00	2 038,50
2	971346642	Bourání prostupu cihel. zdí 1*1*1*0,15	m3	0,15000 0,15000	4 954,00	743,10
3	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,21797	21,01	4,58
4	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	2,17970	6,34	13,82

